
V 

(Ogłoszenia) 

POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNE 

KOMISJA EUROPEJSKA 

Zaproszenie do składania wniosków i wyrażenia zainteresowania – Program ESPON 2013 

(2011/C 23/05) 

W ramach programu ESPON 2013 ogłoszono zaproszenie do składania wniosków i wyrażenia zaintereso
wania: 

1) Zaproszenie do składania wniosków w zakresie projektów w dziedzinie badań stosowanych: 

— Regiony europejskie: potencjalny wkład w strategię „UE 2020” (budżet: 400 000,00 EUR), 

— Scenariusze terytorialne i wizje dla Europy (budżet: 1 200 000,00 EUR), 

— Potencjał terytorialny dla bardziej ekologicznej gospodarki (budżet: 750 000,00 EUR), 

— Sprawowanie rządów na szczeblu terytorialnym – najlepsze praktyki na nowe perspektywy (budżet: 
750 000,00 EUR). 

2) Zaproszenie dla zainteresowanych stron do wyrażenia zainteresowania badaniami ukierunkowanymi 
(budżet: 1 795 000,00 EUR na sfinansowanie 5 projektów w ramach późniejszego zaproszenia do 
składania wniosków). 

3) Zaproszenie do składania wniosków w ramach platformy naukowej ESPON: 

— System monitorowania i sprawozdawczości terytorialnej UE (budżet: 598 000,00 EUR). 

Termin składania wniosków i wyrażania zainteresowania upływa dnia 21 marca 2011 r. 

W dniu 10 lutego 2011 r. w Brukseli odbędzie się dzień informacyjny oraz spotkanie dla partnerów 
programu adresowane do potencjalnych beneficjentów. 

Cała dokumentacja związana z niniejszym zaproszeniem, włącznie z procedurą składania wniosków, zasa
dami kwalifikowalności, kryteriami oceny i formularzem zgłoszeniowym, jest dostępna na stronie ESPON: 
http://www.espon.eu

PL 25.1.2011 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 23/7

http://www.espon.eu

